平成 27年 10 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社ファンドクリエーショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長 田島 克洋

(コード番号 3266)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 吉田 隆

(ＴＥＬ. 03-5212-5212)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成27 年 4 月 24 日付で開示いたしました平成 27 年 11 月

期（平成 26年 12 月 1日～平成 27年 11 月 30 日）の業績予想を下記の通り修正致しましたのでお知

らせ致します。

記

１．平成 27年 11 月期 連結業績予想の修正等

通期（平成 26年 12 月 1日～平成 27年 11 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回公表予想（Ａ）
百万円

3,755

百万円

485

百万円

458

百万円

415

円 銭

11.16

今回修正予想（Ｂ） 4,980 485 458 415 11.13

増減額（Ｂ－Ａ） 1,225 0 0 0

増減率（％） 32.6 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 11 月期）
3,251 273 263 251 6.83

２. 修正理由

売上高につきましては、インベストメントバンク事業において自社保有物件のマンション販売戸数

の増加及び新たに組成する任意組合型不動産ファンドへの組入れ物件の取得・販売等により、売上高

は前回予想比 1,225 百万円増加の 4,980 百万円の見込みとなりました。一方、利益予想につきまして

は、ファンド募集等に伴う支払手数料増加の影響もあり、前回予想、営業利益 485 百万円、経常利益

458 百万円、当期純利益 415 百万円を据え置くことにいたしました。

注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等

は 今後の様々な要因によって上記の予想とは異なる結果となる可能性があります。

    以  上